



■ STILLING LEDIG



Den norske tannlegeforening

Den norske tannlegeforening er en fagforening for landets tannleger. Foreningen organiserer over 5 500 tannleger. Hovedoppgavene er knyttet til tannhelsepolitikk, tannlegenes arbeids- og driftsbetingelser og etterutdanning. Foreningens sekretariat ligger i Frederik Stangsgate 20 på Frogner i Oslo og har 23 fast tilsatte.

FAGSJEF

Det er ledig stilling som fagsjef i NTFs sekretariat. Stillingen er administrativt plassert i fagavdelingen med tre ansatte i tillegg til fagsjefen. Avdelingens hovedoppgaver er etterutdanning og ulike faglige saker.

Arbeidsoppgaver

- * Overordnet administrativt ansvar for NTFs etterutdanning
- * Rådgiver for hovedstyret i utdanningssaker og faglige spørsmål
- * Sekretær for fagnemnda
- * Lederoppgaver i fagavdelingen

Ønskede kvalifikasjoner

- * Tannlegeutdanning.
- * Erfaring fra tilsvarende virksomhet vil bli vektlagt
- * Mål- og resultatorientert med evner til initiativ og helhetstenkning
- * Omgjengelig og gode samarbeidsevner

Vi tilbyr et utviklende, tverrfaglig arbeidsmiljø og konkurransedyktige betingelser.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til generalsekretær Bjørn Røtnes eller fagsjef Sissel Bjørntvedt, tlf. 22 54 74 00.

Lønn og andre betingelser etter avtale.

Søknad merkes «Fagsjef» og sendes **innen 25.01.2008** til

Den norske tannlegeforening, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo eller til tannlegeforeningen@tannlegeforeningen.no

Tannleger – Oslo

Assistenttannleger søkes til veletablert og moderne praksis på Oslo øst, mulighet for ev partnerskap. Klinikken har 4 beh.rom, nytt utstyr, Opus og 3 sekretærer. Vi kan tilby et ungt og trivelig miljø, 1 fulltidsstilling, (4 dager i uken) god pasienttilgang og gode inntektsmuligheter. Søknad sendes post@dintannhelse.no ved ev. spørsmål, ring 48 222 368 etter kl. 18.

Assistenttannlege – Oslo

Søkes til hyggelig gruppepraksis, 2–3 dager pr.uke.

Du bør ha godt humør, være kvalitetsbevisst og helst ha erfaring fra privatpraksis.

For nærmere opplysninger, ta kontakt på tlf. 22 56 17 31 eller e-mail: sissel.solheim@getmail.no

Søknad sendes:

Tannlege Kari Sissel Solheim
Drammensveien 44
0271 Oslo



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.

Tannlege-Oslo

Assistenttannlege søkes til moderne praksis i Oslo sentrum grunnet svangerskapspermisjon.

Klinikken har 2 behandl.rom, og du vil jobbe sammen med en erfaren tannlege.

2–3 dager pr. uke. Varighet ut året med mulighet for forlengelse. Tiltredelse febr./mars 2008.

Kontakt Unn-Mari Lunde, tlf 91 63 77 73.

TANNLEGE VESTFOLD

Mange og trivelige pasienter søker dyktig tannlege som utfører kvalitetsbehandling, sentralt i Tønsberg. Hel/deltidsstilling etter ønske. Svært gode inntjeningsmuligheter. 122 m² kontor.

Digitalt røntgen på 2 av 3 behandlingsrom. Tiltredelse etter avtale.

Tlf. 982 50 878/411 06 709.



AUST-AGDER FYLKESKOMMUNE Tannhelsetjenesten

Jobb på Sørlandet?

Aust-Agder fylkeskommune tilbyr attraktive tannlegestillinger i noen av de mest populære områdene på Sørlandet. Fylket har et behagelig klima og variert natur. Her finner du trivelige kystbyer, praktfull skjærgård og særpregede dalfører med rike kulturelle tradisjoner.

Besøk fylkeskommunens hjemmeside: www.aa-f.kommune.no.

Tannhelsetjenesten har 27 tannlegeteam fordelt på 16 klinikker med digitalrøntgen og moderne utstyr. Opus journalføringssystemer er innført i hele fylket.

Det er ledig faste tannlegestillinger i Arendal, Lillesand, Setesdal og Gjerstad.

Vi tilbyr

- * Konkurransedyktig lønn
- * Bonus-/ provisjonsordning
- * Stabilitetstillegg
- * Flyttegodtgjørelse
- * Hjelp til å skaffe bolig

Nyutdannede tannleger, og kandidater som blir ferdige sommeren 2008, er velkommen til å søke. Vi har et godt faglig og sosialt miljø med mange unge medarbeidere.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås hos fylkestannlege Jan Ask, tlf. 37 01 74 36.

E-post: jan.ask@aa-f.kommune.no.

Søknad vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes

Fylkestannlegen i Aust-Agder, serviceboks 606, 4809 Arendal.

Søknadsfrist: 8. februar 2008.



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkasjuohkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no



Foto: Privat

TROMS FYLKESKOMMUNE **GRIP SJANSEN!**

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) har flyttet inn i nytt bygg sammen med Institutt for klinisk odontologi (IKO) Universitetet i Tromsø. Det åpner seg muligheter for spennende jobbinnhold, forskning eller annen faglig utvikling, og deltakelse i oppbyggingen av noe nytt!

Ved kompetansesenteret er det ledig følgende stillinger våren 2008:

TROMS FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge

SPESIALIST I PROTETIKK- OG BITTFUNKSJON

Utl.saksnr. 0700345

Ledig 1 fast 100 % stilling for spesialist i protetik- og bittfunksjon

SPESIALIST I KJEVEORTOPEDI

Utl.saksnr. 0700346

Ledig 1 fast 100 % stilling for spesialist i kjeveortopedi

SPESIALIST I ENDODONTI

Utl.saksnr. 0700347

Ledig 1 fast 100 % stilling for spesialist i endodonti

Det kan også være muligheter for deltidsjobb, for eksempel ved at vi kjøper tjenester av privatpraktiserende.

Mer detaljert informasjon finnes på våre websider www.tknn.no.

Kontakt: Ragnhild Nordengen, tlf. 00 47 77 78 90 00, e-post: ragnhild.nordengen@tromsfylke.no

Søkere bes fortrinnsvis søke elektronisk via www.tromsfylke.no eller www.zett.no.

Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, pb. 6600, N-9296 Tromsø, Norge.

Søknadsfrist: 15.02.2008



Foto: Privat



Foto: Ola Floe

www.tromsfylke.no

Tannlege Stavanger sentrum

Travel klinikk med tre behandlingsrom søker positiv og arbeidssom tannlege til heltidsstilling.

Klinikken har moderne utstyr og ligger sentralt i Stavanger.

Mulighet for framtidig partnerskap.

Tannlegene i Centralgaarden AS

Tlf. 51 89 38 27/ 482 86 327

postmaster@j-b-hansen.no



ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE

For dyktige tannleger er inntektsmulighetene i Tannhelsetjenesten i Østfold meget gode. Vi satser på faglig utvikling og tilbyr variert arbeid på alle typer prioritert klientell og betalende voksenklientell. Tannhelsetjenesten har gode lokale avtaler for lønnsstimulering både for prioriterte oppgaver og ved behandling av betalende klientell.

Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 19 klinikker, de fleste med 3-5 tannhelseteam og tannpleiere. Østfold har raske kommunikasjoner fra Oslo med fire-felts motorveg gjennom hele fylket. Fra Oslo er det hyppige forbindelser med tog og ekspressbuss som når de fleste av våre klinikksteder på under timen.

Vi vil i nær fremtid ha behov for å rekruttere motiverte og egnede tannleger.

Ta gjerne kontakt med direktørens kontor på telefon 69 11 70 00 for nærmere informasjon.

Nå søker vi tannleger til Sarpsborg

Til våre tannklinikker i Sarpsborg kommune søker vi 2 tannleger i 100 % fast stilling til henholdsvis Sarpsborg sentrum og Skjeberg tannklinikk som ligger i utkanten av byen. Klinikken er meget titalende, er moderne utstyrt og har godt gjennomarbeidet klientell.

Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/skandinaviske. Lønn etter avtale. Ansettelsen skjer for øvrig på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover og avtaleverk. Opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til overtannlegen i Sarpsborg Knut Berge, tlf. 934 21 085, eller til direktørens kontor på tlf. 69 11 70 00.

Søknad med kopier av vitnemål, og attester sendes:

Tannhelsetjenesten i Østfold, Direktørens kontor, Postboks 220, 1702 Sarpsborg.

Søknadsfrist 31. januar 2008.



Vikartannlege søkes!

Jeg venter mitt tredje barn i mai/juni, søker derfor deg - en positiv, selvstendig tannlege som kan tenke seg et år i flott Vestlandsnatur.

Ved min klinikk i Ølen, beliggende mellom Haugesund og Odda, jobber også en dyktig ass. tnlq. og tre sekretærer som skaper et trivelig og godt arbeidsmiljø til glede for våre mange pasienter.

Lyse, velutstyrte behandlingsrom med fjordutsikt, Opus, Schick trådløst dig. rtg. Meget gode betingelser tilbys samt mulighet for forlenget vikariat dersom dette er ønskelig.

Interessant for deg?

Ta kontakt med tannlege Kari Bergstrøm Lauritsen, tlf. 911 89 037 eller e-post: firmapost@rafdal-vapen.no



Tannhelsetjenesten

TANNLEGE OG PRAKSISVEILEDER I NARVIK

Nordland fylkeskommune etablerer 6 praksisklinikker for tannlegestudenter fra Universitetet i Tromsø, deriblant Ankenesstrand tannklinikk i Narvik. Hver klinikk tar imot 2 tannlegestudenter. En av klinikkens tannlegestillinger innehar funksjon som praksisveileder. Det er årlig to praksisperioder på til sammen 6,5 mnd. I denne tiden utgjør veiledningen omtrent 30% av stillingen. Resten av tiden er det vanlig tannlegestilling med behandling av alle pasientgrupper.

Du må være faglig og pedagogisk kvalifisert som praksisveileder, bl.a. ha god klinisk og organisatorisk kompetanse samt bred erfaring innen tannlegefaget. Deltakelse på universitetets veilederopplæring i febr. 2008 forutsettes. Tiltredelse avtales nærmere. Tilsetting skjer i henhold til gjeldende lover og avtaleverk. I tillegg må praksisveileder godkjennes av universitetet. Lønn etter avtale med tillegg for veilederfunksjonen. Pliktig pensjonsordning.

I Narvik-området er det også ledig annen stilling for tannlege og tannpleier.

Fullstendig utlysning på www.nfk.no

Mer info fås ved henvendelse konstituert overtannlege Knut Wikstrand på telefon 7565 0403. Søknad sendes: Ofoten tannhelsedistrikt, Stormyrvn. 30, 8516 Narvik.

Søknadsfrist: 1. februar 2008.



Forsvarets sanitet (FSAN) er Forsvarets sentrale sanitetsorganisasjon. FSAN skal videreutvikle sanitets- og veterinærtjenesten i Forsvaret og bidra aktivt til utviklingen av det militærmedisinske fagområdet både i NATO og i totalforsvarssammenheng innenfor områdene organisasjon, materiell, personell og prosedyrer. Forskning drives innenfor flere fagområder bl.a. innen flymedisin, traumatologi, navalmedisin og katastrofepsykiatri.

Organisasjonen vil årlig ha om lag 900 elever til utdanning innenfor sanitetsfaget og akuttmedisin. FSAN har ca 400 ansatte fordelt på 3 avdelinger.

Hovedtyngden av FSANs virksomhet og administrasjon er lokalisert til Sessvollmoen i Ullensaker.

Ved Forsvarets sanitet (FSAN), Kontor for tannhelsetjeneste er det ledig stilling som

Tannlege/offiser for nytilsetting

Det kreves odontologisk embetseksamen og 3 års praksis etter avlagt embetseksamen. Normalt avtjent militær verneplikt. Det kreves offiserskurs for akademisk befal. Søkere som ikke har gjennomført offiserskurs kan søke under forutsetning av villighet til å gjennomføre offiserskurset (5 ukers varighet).

Det legges særlig vekt på fleksibilitet (ambuleringer/ assistanse ved innrykk), egnethet (initiativrik, løsningsorientert, omgjengelig, serviceinnstilt), samarbeidsevne, relevant og oppdatert odontologisk erfaring. Tjenestested er Sessvollmoen.

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.

Forsvaret er for tiden under omstilling. Det tas derfor forbehold om endringer i stillingens ansvars- og arbeidsområde. Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen.

Stillingen medfører at en må kunne påregne beordring til internasjonale operasjoner. Tilsetting i stilling forutsetter at søkeren tilfredsstiller medisinske krav og bestått fysisk test. Søkeren må kunne bli sikkerhetsklarert for HEMMELIG.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønns sammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å søke.

Tiltredelse: snarest.

Stillingen er 100 % med redusert bunden arbeidstid 18 t/uke, og kommer inn under «Særavtale om lønns- og arbeidsvilkår for militært fast tilsatte leger, -tannleger, -veterinærer, -farmasøyter og -psykologer i full stilling med redusert bundet arbeidstid».

Stillingene er tillagt flytende grad som kaptein/kapteinløytnant – major/orlogskaptein. Ved nytilsetting vil man bli tilsatt som kaptein/tilsvarende, og eventuelt opprykk til major/tilsvarende er etter søknad.

Stillingen lønnes som kaptein/tilsvarende i lønnsramme 37, lønnstrinn 51 (p t kr. 374 300,- brutto pr år) på Statens lønnsregulativ. Fra lønnen trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens Pensjonskasse.

For nærmere opplysning om stillingen kan oberstløytnant Øyvind Asmyhr kontaktes på mobil tlf. 480 10 709.

Søknadsfrist: 31. januar 2008.

Søknad vedlagt CV, attesterte kopier av vitnemål og attester sendes **Forsvarets sanitet, Postmottak, 2617 Lillehammer.**

Søknad merkes: tannlege Sessvollmoen.

Udokumenterte kvalifikasjoner listet i søknaden vil ikke bli tillagt vekt i utvelgelses- og tilsettingsprosessen.

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger på
www.tannlegetidende.no

Full time HYGIENIST

required for private practice in UK, London, Kingston.

We will be helpful for transport and accommodation for those who are interested.

thamesdentalcare@gmail.com

Oslo

Tannlege søkes til trivelig praksis i Oslo 2-3 dager i uken. Vi ønsker en erfaren og hyggelig tannlege med gode referanser. Praksisen har god pasienttilgang, moderne utstyr, nye lokaler og Opus datasystem. Tiltredelse etter avtale. Henv. Unni Bialk, Bøler Tannhelseklinikk, Utmarkveien 1, 0689 Oslo. Tlf. 21 64 00 06 kl. 1900 - 2100.



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkikasuohtkan

Informasjon om
Troms fylkeskommune
på: www.tromsfylke.no



Tannhelsetjenesten i Midt-Troms

Målselv kommune ble i 2007 kåret til «landets mest nyskapende bygd» av avisa Nationen. Målselv kommune har vært offensiv, uredde og kreativ og har våget å satse på nyskapning som har ført til økt vekst i bygda. Antall innbyggere er 6590.

Midt-Troms byr på opplevelser med storslått og barsk natur hvor en har rikelige muligheter for jakt, fiske og fine naturopplevelser. Kontrastene mellom vinter og sommer, hav og vidde er store. I tillegg er folk i Midt-Troms vennlige, sosiale og åpne av natur. Midt-Troms har et aktivt kultur- og idrettsmiljø. Olsborg og Andselv tannklinikker skal slås sammen når ny tannklinikker står ferdig våt/sommer 2008.

Den nye «Målselv tannklinikker» vil ha 9 behandlingsrom, og skal fungere som eksternt praksisklinikk for tannlegestudenter fra tannlegeutdanningen i Tromsø. Det vil da bli ledig funksjon som veileder med ekstra godtgjøring fastsatt av Universitetet i Tromsø.

TANNLEGE/KLINIKKSJEF

- Den offentlige tannhelsetjenesten i Troms søker tannlege/klinikk sjef ved Målselv tannklinikker

Interne søkere kan søke funksjonene som klinikk sjef og/eller veileder

Arbeidsvilkår:

- 36 timer pr. uke
- Lønn etter avtale
- Stabilitetstillegg etter 2 års tjeneste kr. 30.000,- og etter 4 år økende til kr. 70.000,-
- 1 uke ekstra fri etter 2 års tjeneste
- Beliggenhet ved Bardufoss flyplass
- 1 1/2 times kjøreavstand til Tromsø.
- Videregående skoler.
- Beliggenhet ved Målselv Fjellandsby - med Myrefjell alpinanlegg og Blånisland.
- Målselvfossen ble kåret til landets nasjonalfoss i 2003, og har Europas lengste lakse trapp.
- Aktivt hestemiljø, Nord-Norsk hestesenter på Olsborg.

Før tiltredelse må søkeren ha norsk autorisasjon, politiattest jf. Helsepersonelloven § 20 og beherske norsk/skandinavisk språk.

Kontakt: Overtannlege: Susanne Elting, tlf.: 77 83 32 36 E-post: susanne.elling@tromsfylke.no
Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, postboks 6600, 9296 Tromsø.

Søknadsfrist: 31. januar 2008.

For å søke på våre stillinger; se www.zett.no eller www.tromsfylke.no



Røyketelefonen 800 400 85

Gratis materiell om røykeslutt kan bestilles på www.tobakk.no



Sosial- og helsedirektoratet

Pb 7000 St. Olavs plass, 0031 Oslo - Universitetsgata 2

Telefon: 810 200 50 - Internett: www.shdir.no

Sykehuset Buskerud HF er et allsidig akuttssykehus eid av Helse Sør-Øst RHF. De somatiske avdelingene er lokalisert i Drammen, mens psykiatrisk klinikk driver sin virksomhet på flere forskjellige steder i nedre Buskerud. Sykehuset har 3200 ansatte. Det arbeides med planer om nytt sykehus. Sykehuset har kulturforening med en rekke tilbud, personalbarnelager og boliger. Se www.sykehuset-buskerud.no for nærmere informasjon.



Sykehuset Buskerud

HELSE SØR-ØST

Øre-nese-halsavdelingen har ledig stilling for

Spesialist i oral-/kjevekirurgi

Stillingshjemmel nr. 2200002, NRidne.: 2511.

ØNH-avdelingen har 4 ØNH-overlegehjemler og to hjemler for lege i spesialisering. Vi har også to deltidsstillinger for oralkirurger. Den oralkirurgiske enheten behandler pasienter fra hele Buskerud fylke med problemstillinger innenfor ansiktstraumatologi, munnhuleinfeksjoner, implantologi, oral medisin og dentoalveolar kirurgi og har nært samarbeid med den offentlige tannhelsetjenesten, kjeveortopedier og privatpraktiserende tannleger.

Avdelingen har egen sengeposten som deles med øye- og kirurgisk avdeling. ØNH har egen operasjonsavdeling med tre operasjonsstuer og recovery. Den korte avstanden mellom de ulike enhetene gir god pasientflyt, høy aktivitet og et godt tverrfaglig miljø.

Drammen er en passe stor by som nå har fått en svært trivelig bykjerne. Det er gode bomiljø og trygge oppvekstforhold. Korte avstander og gode kommunikasjoner gjør byen svært sentral. Sykehuset har egen barnehage og er behjelpelig med å skaffe bolig.

Det søkes nå etter oralkirurg - gjerne deltid.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Oralkirurgene Anne-Karine Røynesdal og Eivind Andersen, eller avdelingssjef Hans Kristian Røkenes på tlf 32 80 38 80.

Søknad merkes: 2007/264857172 Søknadsfrist: 01.02.2008

Utlysningstekst finnes på www.sykehuset-buskerud.no Vi foretrekker at du søker elektronisk på våre stillinger. All informasjon du trenger for å søke finner du i stillingsutlysningen på våre nettsider.

COLENO 88

■ STILLING SØKES

Kvinnelig tannlege

som jobber full stilling i offentlig tannhelsetjenesten i Vest - Agder (Kristiansand) ønsker å jobbe ekstra på ettermiddager og helger i privat praksis (vikariat, ekstra jobb) i Kristiansand området, kan ringes på kort varsel, er positiv og stiller alltid opp.

Kontakt meg på e-mail: dantista2007@gmail.com eller ring 975 67 120.

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

TANNLEGEPRAKSIS I TRONDHEIM

I lyse, trivelige lokaler sentralt i Trondheim vurderes halvdelen av en igangværende moderne tannlegepraksis solgt / leid ut. Praksislokalene er fysisk svært egnet for deling. To behandlingsrom med Heka-uniter samt en større gruppe recallpasienter følger halvdelen. Praksisen har god tilgang på pasienter og drives med struktur og gode resultater. Praksis har Digora digitalt røntgensystem og benytter Opus datasystemer. Vi er primært interessert i kjøpere, men vi ønsker oss også kontakt med tannleger som ønsker å starte en slik prosess ved å leie i en oppstartsperiode. En rask avklaring ønskes.

Nærmere beskrivelse/prospekt kan du få ved å henvende deg til: **Praksisforvaltning AS v/Vidar Hannaas** telefon: 38 10 06 30 eller mail: vh@praksisforvaltning.no

■ KJØP – SALG – LEIE

Tannlege praksis til salgs i Vestfold.

Midt i Vestfold, på Revetal, er det til salgs en nyere praksis. Klinikken er etablert i 2001 i et bygg med Spenst treningssenter og en fysioterapiklinikk. Tannlege praksisen består av resepsjon, 3 behandlingsrom med 2 Flex units og 1 Planmeca unit. Et 4. behandlingsrom er klargjort for innredning. Opus. Felles venteværelse og spiserom med fysioterapigruppen. Praksisen har et meget godt pasientgrunnlag og et stort potensiale for videre drift og utvikling. Egner seg godt for 2 tannleger. Praksisen selges av helsemessige årsaker.

For videre informasjon kontakt tannlegene:
Jon Unger Norveel, 900 98 843,
jon@norveel.no, eller
Kristian Aandahl, 975 73 808.

Søker praksislokaler – Oslo vest

Må ut av lokalene i Drammensveien mai 2008. Ønsker å leie lokaler for 3 dager i uken. Har drevet spesialist(protetik)- og allmen praksis. Har egne pasienter. Kontakt telef. 22 56 17 26 (k), 66 84 69 16 (p), e-mail: ankeambjornsen@hotmail.com

Tandläkarpraktik säljes i Solkusten, Alicante, Spanien

En ny, modern tandläkarpraktik med en tandläkarstol säljes i byn Guadamar, nära Alicante, Spanien. Kontakta tandläkare Carlos Pardo +34 (96) 57 10 767 eller mobil +34 658 86 43 18.

Østlandsområdet

Tannklinikk ønskes leid/kjøpt i østlandsområdet. Vil og vurdere andre områder og leie på timer/helgebasis. B. mrk 1-1/08